Jopatok Ne i1 [0 pileHHs
CtuneHaianbHOT KOMiciT

KWIBCbKOro HaliOHa/IbHOrO YHIBEPCUTETY
iMmeHi Tapaca LLleBuYeHKa

Bif « QY » 2026 p.

Ne 3

PernTuHIr
CTYZEHTIB IeHHOT (JOPMM HaBYaHHS, fKI HABYAKOTLCA Ha MICLAX [epXKaBHOro 3aMOB/IEHHS
Ha I3NYHOMY (haKy/bTeTi
y 2025-2026 HaB4a/IbHOMY poLi

CneujianbHicTb: E5 ®isvka Ta acTpoHOMis

IHpopmauia npo

Npu3Ha4YeHHA HaBuanbHa
. . . PeiiTuHro couianbHol cniwHicTe JofaTtkoswm
Mpi3Buue, im’a, No-6aTbKOBI o U'_,, y - A 'E"
BUI 6an cTuneHAil, ctuneHpgii  (cepepHil n 6an
Mpe3ngeHTa 6an)

YKkpaiuu Tow,o

OC bakanasp

1 Kkypc
1 Aepxunonbcbknii Apocnas AHgpiiosuy 99,36 98,86 0,5
2 Kosanbuyk Aptem Onerosuny 99,29 99,29
3 ®enipko Onecb OnekcaHApPOBMY 99,00 99,00
4 Kopocbko AHgpiin KOpinosuy 98,83 98,83
5, KpasueHko MapuHa CepriiBHa 97,33 97,33
6. "faBpuntoK AHApin MaBnosmy 96,83 96,83
7 XpinyHoB Onekciii AHapiiioBuY 96,00 96,00
8 KoHgpateHko MNoniHa MakcumiBHa 95,50 93,50 2
0 O6wTup Apocnas Iroposuy 95,33 95,33
10, Bacunenko Aptem Cepriiiosuy 94,83 94,83
11 J1bogoBa BikTopisi €BreHiiBHa 94,36 93,86 05
12, WepuieHb AHaToniit BikToposuy 92,17 92,17
13, Bacunbesa ApiHa OnekciiBHa 90,67 90,67
14, HAsdeHko Codis CepriiBHa 90,00 88,50 15
15,  KacbsHeHko JleB BikTopoBuy 89,83 89,83
KanoxHa €nvzaseta OnekciisHa 89,33 89,33 L

=
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Makosiii Cepriii OnekcaHapoBuY
Nucenko Oapis IropiHa
Tkauyk Hikita OnekcirioBny

PynHesa EkaTtepuHa BitaniisHa

[JepeBeHbko KaTteprHa OnekcaHApiBHa

MenbHuK HikiTa OnekcaHaposmy

Mopo3saH Bonogumup BnagicnaBosuy

Toponues AHApiii Onekcinosuy
ByHra Tumodiin CepriioBuy
MarttowweHko MinaHa BanepiiBHa
Crenykosa Mapis MuTpiBHA
3abnoubka Konisa BonoanmupisHa
Kypawwesuy OneHa IMeHHagiiBHa
MaTBeeBa KatepuHa IBaHiBHa
UeHcbKkunin Onekcili BikTopoBuy
CiMm'aHuk AHHa CepriiBHa
MeTpikeli Muxaintno AHapinosuy
Casuy OmuTpo BiTtaniiosuny
Craposit JaHunno OnekcaHaposuy
JosiHcbKnin €BreH Onerosny
BirHak Makcum OnekcaHapoBuy
"epyc MaprapuTa IBaHiBHa
KoHgpateHko Amutpo Cepriinosuy
MakoBcbkuii ApTyp I1BaHOBUY
JNeuweHko Mupocnas IBaHOBMY
"onoBko Apocnas BikTopoBuy

KoBanbyyk AHApiii OnekcaHapoBmY

MenbHuKoBa 3051 BikTopiBHa

88,50
87,67
87,67
86,67
86,33
85,83
83,17
82,50
82,17
82,00
81,50
81,50
81,00
80,17
79,00
78,83
78,67
77,33
77,33
76,83
76,33
74,83
74,79
74,67
74,17
73,43
73,17
71,33

couianbHa

couianbHa

couiasibHa

couianibHa

88,50
87,67
87,67
86,67
86,33
85,83
83,17
82,00
82,17
80,00
81,50
81,50
81,00
80,17
79,00
78,83
78,67
77,33
77,33
76,83
76,33
74,83
74,29
74,67
74,17
73,43
73,17
71,33
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CnevnjiafibHICTb:

2 Kypc

1

5

Mpissuwe, im’a, No-6aTbKOBI

104 - di3nka Ta acTpoHOMIA

PenTuH

roBui
6an

OC bakanasp

AbpynxaHos Amip Makcyaosuy
Pnbak AHapii Mykonaiosuy
InMHKMY Hasapiin Muxaiinosuy

. BnaceHko Bnagucnas OnekcaHapoBuY

TumunwnH BaneHTnH Bonoammuposumy

6.~\ IoHuapeHko Irop Cepriitosuy

7

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

MeTpeHko Hasap Iroposuy
CeprieHko [ap'a JleoHigiBHa

NazopeHko Bnaga OnekcaHgpiBHa
Yepeueua Coisa FOpiiBHa
Nto6imoBa MapuHa MupocnaBiBHa
MesbHUK J1inia BayecnasiBHa
€pboMeHKO Hazapiin "'eHHaginoBmy
Mauunypa MaHHa TapaciBHa

Ko3sak AHa TapaciBHa

MnesakiH Mukona MakcnumoBmy
Munbko BikTopis IropisHa
ﬂ,epﬂrnawaa €nn3aBeTa BaneHTUHIBHa
MweHnyHa MaHHa AHApiiBHA
UynpyH Tumodiin €EBreHoBMY
Twucesny Muxaiino Cepriiosuy
CobaTkeBny KatepuHa boraaHiBHa

OBcaHHikoB [asig MakcumoBmy

100,88

99,13

98,50

98,00

97,13

96,75

95,00

95,00

94,86

94,64

94,07

94,00

93,50

93,43

93,43

91,63

89,79

89,43

89,25

88,25

87,75

86,71

86,00

IHpopmaLis npo
NpU3HavYeHHA
couianbHoOT
cTuneHAaii, cTuneHgil
Mpe3npeHTa
Y KpaiHu Towo

HaByanbHa
yCniWHICTb
(cepepHin
6an)

Aopartk
oBUM
6an

98,38 2,5
97,63 15
98,50
98,00
97,13
96,75
95,00

4

couiasnibHa +
akagemiyHa

95,00
94,86
91,14 3,5
93,57 0,5
94,00
93,50
93,43
93,43
91,63
88,29 15
88,43 1
87,25 2
88,25
87,75
84,71 2

86,00



24.
25.
26.
21.
28.
29.

31

32.

34.

35.
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

MTywkiHa Mapis 'eHHagiTBHa
Muncapes JlesaH HogapoBuy

Pawko IBaH BacnnboBuy

Ny3aHoB ApTyp Bonognmuposuy
Monepens Bonogumup BiTaniiosny
Fop6eHKo N1 KOCTAHTUHOBUY
®inimoHuyk Banepia MukonaiBHa
CnuBa [aHiin CeprilioBny
I"pueHko 3opsHa CepriiBHa
BorgaHoB AHApiin BonoammmnpoBuy
BiHHiK IBaH OnekcaHaposuy
AkepmaHH AHHa CepriiBHa

BapaHiBcbkuid borgaH Mukonaiiosmy

3asybuk [iaHa BitaniisHa

MaBneHKo Muxaiino Mukonanosmy
YnaHoB-€ropos Makcum AHZPI0BMY
Binoyc Anbbept OnekcaHApoBMY
XanimoHeHKo Hasap OnekcinioBny
BaxkHeHKO PocTtucnas Bonognmmnposumy
BepnaH Bnaancnas Bitaniiosny
PyLwaHcbkuii PomaH CeprilioBuy
Maxtees AHZpin Ceprinosuy

binoyc OnekcaHgpa BonogmmupisHa
My3eii Mukona Cepriitosuy

MenbHuk Cepriii ApocnaBoBuy
epwyH Makcum CeprilioBny
Monosuy BikTop BikTopoBuy
AnmaHoB Bonogumup PyctamoBuny
XnebaH Codisa CepriiBHa

LLInHkapboBa BepoHika BonogumupisHa

85,43
85,13
83,22
79,63
79,63
79,13
79,07
76,63
75,86
75,63
75,50
75,29
73,88

104,50
99,88
99,25
98,38
97,88
97,88
97,63
96,50
96,25
95,75
93,75
93,25
92,50
92,00
90,13
87,38
85,75

coyiasnibHa

85,43
85,13
83,22
79,63
79,63
79,13
77,57
75,13
75,86
75,63
75,50
75,29
73,88

100,00
99,88
99,25
96,88
93,88
97,88
97,63
96,50
96,25
95,75
93,25
92,75
92,50
92,00
90,13
87,38
85,75

15
15

4,5
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
21.
28.
29.

3L
32.
33.

4 Kypc
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11.

13.
14.

Bacunenko Mwuxaiino PomaHoB®Y
Naropa Kamina PomaHiBHa

ManatoBa OnekcaHgpa CepriiBHa
KpeHumubkunin Hikita OnekcaH4poBmy
IBaHYeHKO AHHa CepriiBHa

BipueHko Bnaancnas OnekcaHaposuy
Coninka fap'a OnekciiBHa

XuTtHin Amutpo B'ayecnaBosuy
AHKo AHHa CepriiBHa

CemeHIOK AHZpI BikTopoBuY
MakoTa borgaH PomaHoBUY

Mapkos ioreH OnekcaHgpoBuY
AnkyH JaHuno OnekcaHApoBUY
JnceHko OnekcaHgpa KOpiiBHa
CemeHoB IBaH Iroposuy

"ononana AHApii PomaHoBWY

LLloBkonnsic OnekcaHap CeprinosBuy
KacsHuyk ApceHili Cepriiosny
TucauHuii Bnagucnas Bacunbosny
MatopoB Bagum Knpunosuy
Cynaesa Mapraputa OnekcaHapiBHa
TBapfoBCbKMiA [leHnc [eHncosny
[eHnceHko AHpii PomaHoBUY
Kaneub AHApin Bonogummnposuny
KosiHa Apocnasa €BreHisHa
TypuvH Poctucnas NaBnosuy
PycaHoBa [apisi FOpiiBHa

IkOHHiKOB Mukona OnekcaHApoBMY
MapacTiok KaTtepnHa BacunisHa

KypkiH TuxoH OnekcaHgposuy

84,88
82,63
82,13
77,25
76,50
75,29
74,75
74,57
73,88
73,75
73,25
71,63
69,71
66,50
66,50
65,88

99,00
97,83
96,78
96,11
96,11
95,00
94,33
94,33
94,00
93,67
93,33
92,00
91,94
90,44

couianbHa

couiasbHa

couiasibHa

couianbHa

84,88
82,63
82,13
75,25
76,50
75,29
74,75
74,57
72,38
73,75
73,25
71,63
69,71
66,50
66,50
65,88

99,00
94,33
96,78
95,11
96,11
95,00
94,33
94,33
94,00
93,67
93,33
92,00
90,44
90,44

15

35

15



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
20.

BapaHuyk AHHa BikTopiBHa
Kpuuunnbcbkuii Amutpo OnekcaHApoBMY
TpayoBa Mapraputa OnekciiBHa
OBuapeHKo [lapnHa EBreHiiBHa
[JeHvceHko Japia IropiBHa

KpaBeLb "aHHa ApocnasiBHa

[xaraH Bnagucnas Bonogmummposuy
MayukoB AHAPIN OMUTPOBUY
BuHHMLBKNIA BorgaH 1BaH Muxaiinosuy
BaxHtok borgaH IBaHOBUY

Kossipuyk €BreHii Onerosuy

MepaweHko Timyp Mni6osny

s["onoBa CtuneHaianbHOT KOMICIT
KWiBCbKOro HalioHanbHOro yHiBepcuTeTy

iMeHi Tapaca LLleBueHKa

[JekaH (i3nyHOro thakynbTeTy

89,61
89,56
89,22
88,89
88,56
87,00
86,78
86,56
85,89
83,33
76,63
68,89

couiasnibHa

couiasibHa

couianbHa

89,11
89,56
89,22
88,89
88,56
87,00
86,78
86,56
85,89
83,33
76,63
68,89

05



