

Додаток № 11 до рішення
 Стипендіальної комісії
 Київського національного університету
 імені Тараса Шевченка
 від «02» 02 2026 р.
 № 9

Рейтинг

студентів денної форми навчання, які навчаються на місцях державного замовлення
 на *фізичному* факультеті
 у 2025-2026 навчальному році

Спеціальність: Е5 Фізика та астрономія

	Прізвище, ім'я, по-батькові	Рейтинговий бал	Інформація про призначення соціальної стипендії, стипендії Президента України тощо	Навчальна успішність (середній бал)	Додатковий бал
ОС Бакалавр					
1 курс					
1.	Держипольський Ярослав Андрійович	99,36		98,86	0,5
2.	Ковальчук Артем Олегович	99,29		99,29	
3.	Федірко Олесь Олександрович	99,00		99,00	
4.	Коросько Андрій Юрійович	98,83		98,83	
5.	Кравченко Марина Сергіївна	97,33		97,33	
6.	Гаврилюк Андрій Павлович	96,83		96,83	
7.	Хріпунов Олексій Андрійович	96,00		96,00	
8.	Кондратенко Поліна Максимівна	95,50		93,50	2
9.	Обштир Ярослав Ігорович	95,33		95,33	
10.	Василенко Артем Сергійович	94,83		94,83	
11.	Льодова Вікторія Євгеніївна	94,36		93,86	0,5
12.	Шершень Анатолій Вікторович	92,17		92,17	
13.	Васильєва Аріна Олексіївна	90,67		90,67	
14.	Дяченко Софія Сергіївна	90,00		88,50	1,5
15.	Касьяненко Лев Вікторович	89,83		89,83	
16.	Калюжна Єлизавета Олексіївна	89,33		89,33	

17.	Маковій Сергій Олександрович	88,50		88,50	
18.	Лисенко Дарія Ігорівна	87,67		87,67	
19.	Ткачук Нікіта Олексійович	87,67		87,67	
20.	Руднева Єкатерина Віталіївна	86,67		86,67	
21.	Деревенько Катерина Олександрівна	86,33		86,33	
22.	Мельник Нікіта Олександрович	85,83		85,83	
23.	Морозан Володимир Владіславович	83,17		83,17	
24.	Торопцев Андрій Олексійович	82,50		82,00	0,5
25.	Бунга Тимофій Сергійович	82,17	соціальна	82,17	
26.	Матюшенко Мілана Валеріївна	82,00		80,00	2
27.	Степукова Марія Дмитрівна	81,50		81,50	
28.	Заблоцька Юлія Володимирівна	81,50		81,50	
29.	Курашевич Олена Геннадіївна	81,00		81,00	
30.	Матвеева Катерина Іванівна	80,17		80,17	
31.	Ченський Олексій Вікторович	79,00		79,00	
32.	Сім'яник Анна Сергіївна	78,83		78,83	
33.	Петрікей Михайло Андрійович	78,67		78,67	
34.	Савич Дмитро Віталійович	77,33	соціальна	77,33	
35.	Старовіт Данило Олександрович	77,33		77,33	
36.	Лозінський Євген Олегович	76,83		76,83	
37.	Бігняк Максим Олександрович	76,33		76,33	
38.	Герус Маргарита Іванівна	74,83		74,83	
39.	Кондратенко Дмитро Сергійович	74,79	соціальна	74,29	0,5
40.	Маковський Артур Іванович	74,67		74,67	
41.	Лещенко Мирослав Іванович	74,17		74,17	
42.	Головко Ярослав Вікторович	73,43	соціальна	73,43	
43.	Ковальчук Андрій Олександрович	73,17		73,17	
44.	Мельникова Зоя Вікторівна	71,33		71,33	

Спеціальність: 104 - Фізика та астрономія

№	Прізвище, ім'я, по-батькові	Рейтинговий бал	Інформація про призначення соціальної стипендії, стипендії Президента України тощо	Навчальна успішність (середній бал)	Додатковий бал
ОС Бакалавр					
2 курс					
1.	Абдулханов Амір Максудович	100,88		98,38	2,5
2.	Рибак Андрій Миколайович	99,13		97,63	1,5
3.	Ілинич Назарій Михайлович	98,50		98,50	
4.	Власенко Владислав Олександрович	98,00		98,00	
5.	Тимчишин Валентин Володимирович	97,13		97,13	
6.	Гончаренко Ігор Сергійович	96,75		96,75	
7.	Петренко Назар Ігорович	95,00		95,00	
8.	Сергієнко Дар'я Леонідівна	95,00	соціальна + академічна	95,00	
9.	Лазоренко Влада Олександрівна	94,86		94,86	
10.	Черечеча Софія Юріївна	94,64		91,14	3,5
11.	Любімова Марина Мирославівна	94,07		93,57	0,5
12.	Мельник Лілія Вячеславівна	94,00		94,00	
13.	Єрьоменко Назарій Геннадійович	93,50		93,50	
14.	Маципура Ганна Тарасівна	93,43		93,43	
15.	Козак Яна Тарасівна	93,43		93,43	
16.	Плевакін Микола Максимович	91,63		91,63	
17.	Пилько Вікторія Ігорівна	89,79		88,29	1,5
18.	Дериглазова Єлизавета Валентинівна	89,43		88,43	1
19.	Пшенична Ганна Андріївна	89,25		87,25	2
20.	Чупрун Тимофій Євгенович	88,25		88,25	
21.	Тисевич Михайло Сергійович	87,75		87,75	
22.	Собаткевич Катерина Богданівна	86,71		84,71	2
23.	Овсянніков Давід Максимович	86,00		86,00	

24.	Птушкіна Марія Геннадіївна	85,43		85,43	
25.	Писарєв Леван Нодарович	85,13		85,13	
26.	Ряшко Іван Васильович	83,22		83,22	
27.	Пузанов Артур Володимирович	79,63	соціальна	79,63	
28.	Попереля Володимир Віталійович	79,63		79,63	
29.	Горбенко Ілля Костянтинівич	79,13		79,13	
30.	Філімончук Валерія Миколаївна	79,07		77,57	1,5
31.	Слива Даниїл Сергійович	76,63		75,13	1,5
32.	Грищенко Зоряна Сергіївна	75,86		75,86	
33.	Богданов Андрій Володимирович	75,63		75,63	
34.	Віннік Іван Олександрович	75,50		75,50	
35.	Акерманн Анна Сергіївна	75,29		75,29	
36.	Баранівський Богдан Миколайович	73,88		73,88	
3 курс					
1.	Зазубик Діана Віталіївна	104,50		100,00	4,5
2.	Павленко Михайло Миколайович	99,88		99,88	
3.	Уланов-Єгоров Максим Андрійович	99,25		99,25	
4.	Білоус Альберт Олександрович	98,38		96,88	1,5
5.	Халімоненко Назар Олексійович	97,88		93,88	4
6.	Важненко Ростислав Володимирович	97,88		97,88	
7.	Верлан Владислав Віталійович	97,63		97,63	
8.	Рушанський Роман Сергійович	96,50		96,50	
9.	Махтєєв Андрій Сергійович	96,25		96,25	
10.	Білоус Олександра Володимирівна	95,75		95,75	
11.	Пузей Микола Сергійович	93,75		93,25	0,5
12.	Мельник Сергій Ярославович	93,25		92,75	0,5
13.	Гершун Максим Сергійович	92,50		92,50	
14.	Попович Віктор Вікторович	92,00		92,00	
15.	Алманов Володимир Рустамович	90,13		90,13	
16.	Хлебан Софія Сергіївна	87,38		87,38	
17.	Шинкарьова Вероніка Володимирівна	85,75		85,75	

18.	Василенко Михайло Романович	84,88		84,88	
19.	Лагода Каміла Романівна	82,63		82,63	
20.	Галатова Олександра Сергіївна	82,13		82,13	
21.	Кренцицький Нікіта Олександрович	77,25		75,25	2
22.	Іванченко Анна Сергіївна	76,50		76,50	
23.	Вірченко Владислав Олександрович	75,29		75,29	
24.	Сопілка Дар'я Олексіївна	74,75		74,75	
25.	Житній Дмитро В'ячеславович	74,57		74,57	
26.	Янко Анна Сергіївна	73,88	соціальна	72,38	1,5
27.	Семенюк Андрій Вікторович	73,75	соціальна	73,75	
28.	Макота Богдан Романович	73,25		73,25	
29.	Марков Діоген Олександрович	71,63	соціальна	71,63	
30.	Дикун Данило Олександрович	69,71		69,71	
31.	Лисенко Олександра Юріївна	66,50		66,50	
32.	Семенов Іван Ігорович	66,50		66,50	
33.	Голопапа Андрій Романович	65,88	соціальна	65,88	
4 курс					
1.	Шовкопляс Олександр Сергійович	99,00		99,00	
2.	Касянчук Арсеній Сергійович	97,83		94,33	3,5
3.	Тисячний Владислав Васильович	96,78		96,78	
4.	Маюров Вадим Кирилович	96,11		95,11	1
5.	Сулаєва Маргарита Олександрівна	96,11		96,11	
6.	Твардовський Денис Денисович	95,00		95,00	
7.	Денисенко Андрій Романович	94,33		94,33	
8.	Капець Андрій Володимирович	94,33		94,33	
9.	Козіна Ярослава Євгенівна	94,00		94,00	
10.	Турчин Ростислав Павлович	93,67		93,67	
11.	Русанова Дарія Юріївна	93,33		93,33	
12.	Іконніков Микола Олександрович	92,00		92,00	
13.	Парастюк Катерина Василівна	91,94		90,44	1,5
14.	Куркін Тихон Олександрович	90,44		90,44	

15.	Баранчук Анна Вікторівна	89,61		89,11	0,5
16.	Кричильський Дмитро Олександрович	89,56		89,56	
17.	Трачова Маргарита Олексіївна	89,22	соціальна	89,22	
18.	Овчаренко Дарина Євгеніївна	88,89		88,89	
19.	Денисенко Дарія Ігорівна	88,56	соціальна	88,56	
20.	Кравець Ганна Ярославівна	87,00	соціальна	87,00	
21.	Джаган Владислав Володимирович	86,78		86,78	
22.	Паучков Андрій Дмитрович	86,56		86,56	
23.	Винницький Богдан Іван Михайлович	85,89		85,89	
24.	Вахнюк Богдан Іванович	83,33		83,33	
25.	Козярчук Євгеній Олегович	76,63		76,63	
26.	Педашенко Тімур Глібович	68,89		68,89	

Голова Стипендіальної комісії
Київського національного університету
імені Тараса Шевченка

Володимир БУГРОВ

Декан фізичного факультету

Сергій КОНДРАТЕНКО